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Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Anglais 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 35082172 MECHEGUEG Khayra 0.0 8.0 8.0 9.978.0 10.43 NON

Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Chimie 2: Thermodynamique et cinétique chimique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 35091404 AGGOUNI Oussama 7.47 9.99 10.82 10.019.99 10.17 OUI

2016 35112971 OUCIF Omar 7.97 9.37 11.99 9.719.37 9.94 OUI

2017 35083475 HEMMACHE Mouchira 8.31 10.0 11.66 9.7610.0 9.31 OUI

2018 35085594 DIF Yassamine 7.64 10.15 9.98 10.0610.15 9.87 NON

2016 35103403 BOUDJELLAL Sabrine 8.15 8.18 8.15 8.318.18 9.56 NON

2018 35098213 BOURAS Mohammed 9.0 9.63 9.0 9.319.63 9.91 NON

2018 35077433 SALEM Amin 9.3 9.59 9.8 10.099.59 9.99 NON

2017 35094179 FALI Leyla 9.81 9.71 11.49 10.199.71 10.17 OUI

2016 35102940 BENSADI Malika 6.99 10.27 9.31 10.1810.27 10.24 NON

2018 35076615 KATTAB Houssam 8.16 6.54 8.16 8.456.54 9.33 NON

2017 35094798 BENRAYA Soumia 7.51 8.39 7.51 9.318.39 9.69 NON

2018 35087896 BOUZIDI Nadia 4.82 8.33 4.82 9.088.33 9.56 NON

2017 35089056 BENLECHHEB Zoubida 6.99 9.92 9.83 10.079.92 10.13 NON

2017 35087102 DEBEKA Hanadi 5.98 8.1 8.33 9.138.1 9.69 NON

2017 35086148 ZEMMIRI Khadidja 9.15 9.6 10.66 9.889.6 10.04 OUI

2018 35096798 HANNA Fatiha 8.33 9.6 8.33 10.279.6 10.18 NON

2018 35080048 ABDELHAK Asma 5.82 7.93 9.17 9.177.93 9.6 NON

2018 35087219 CHEBABHI Imane 6.98 7.51 10.0 8.797.51 9.83 NON

2017 35090410 BOUGUERRA Nour El Houda 9.16 8.63 10.5 9.68.63 10.16 OUI

Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Histoire des sciences

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 35112971 OUCIF Omar 6.0 6.0 6.0 9.716.0 9.94 NON

2017 35102104 TAIBAOUI Smail 7.0 10.0 10.0 10.0510.0 9.78 OUI

2017 35089054 DJEKABA Reguia 6.0 6.0 6.0 9.476.0 9.82 NON

2018 35082172 MECHEGUEG Khayra 6.5 6.5 6.5 9.976.5 10.43 NON

M-MC N1 Moyenne MC année N-1 M-UE N1 Moyenne UE année N-1 M-MC Nouvelle Moyenne MC

M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne



2018 35077731 DAHMANI Farida 6.5 12.0 12.0 9.8412.0 10.02 OUI

2017 35086148 ZEMMIRI Khadidja 4.5 7.0 7.0 9.887.0 10.04 NON

2018 35085594 DIF Yassamine 6.5 6.5 6.5 10.066.5 9.87 NON

2016 35103403 BOUDJELLAL Sabrine 7.5 7.5 7.5 8.317.5 9.56 NON

2017 35089803 GUAID Akram 4.0 4.0 4.0 9.714.0 9.51 NON

2017 35103668 HEDJOULI Fatna 0.5 7.0 7.0 10.177.0 10.21 NON

2017 35086810 DAOULA Naoual 7.5 7.5 7.5 9.577.5 9.83 NON

2018 35098213 BOURAS Mohammed 6.0 6.0 6.0 9.316.0 9.91 NON

Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Informatique 2: Langage de Programmation

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 35103403 BOUDJELLAL Sabrine 9.29 8.25 9.29 8.318.25 9.56 NON

2018 35098213 BOURAS Mohammed 9.45 8.86 9.45 9.318.86 9.91 NON

2017 35103668 HEDJOULI Fatna 8.2 10.79 10.95 10.1710.79 10.21 OUI

2017 35089803 GUAID Akram 4.13 5.15 4.13 9.715.15 9.51 NON

2017 35086810 DAOULA Naoual 9.29 9.81 9.29 9.579.81 9.83 NON

2018 35077433 SALEM Amin 9.15 9.28 9.15 10.099.28 9.99 NON

2017 35083475 HEMMACHE Mouchira 9.39 9.1 10.27 9.769.1 9.31 OUI

Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Mathématiques 2: Analyse et algèbre 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 35077433 SALEM Amin 6.81 9.59 6.81 10.099.59 9.99 NON

2017 35094798 BENRAYA Soumia 9.16 8.39 9.16 9.318.39 9.69 NON

2017 35088293 FARES Somia 5.47 9.46 5.8 9.919.46 9.8 NON

2017 35094179 FALI Leyla 6.64 9.71 7.65 10.199.71 10.17 NON

2016 35102940 BENSADI Malika 9.83 10.27 10.16 10.1810.27 10.24 OUI

2017 35086994 DOUFFI Mounira 7.64 8.15 7.64 9.368.15 9.42 NON

2017 35089054 DJEKABA Reguia 8.31 9.29 8.64 9.479.29 9.82 NON

2018 35082172 MECHEGUEG Khayra 9.49 10.04 9.49 9.9710.04 10.43 NON

2016 35112971 OUCIF Omar 6.81 9.37 6.81 9.719.37 9.94 NON

2018 35077731 DAHMANI Farida 7.98 9.17 7.98 9.849.17 10.02 NON

2017 35102104 TAIBAOUI Smail 5.14 9.59 5.81 10.059.59 9.78 NON

2017 35090410 BOUGUERRA Nour El Houda 8.23 8.63 8.23 9.68.63 10.16 NON

2018 35087219 CHEBABHI Imane 7.23 7.51 7.23 8.797.51 9.83 NON

2017 35086148 ZEMMIRI Khadidja 8.48 9.6 8.48 9.889.6 10.04 NON

2017 35093621 DISSI Mohamed 8.49 10.05 12.51 10.1510.05 10.23 OUI

2017 35086059 TOUAMA Toufik 6.64 10.37 7.98 10.210.37 9.77 NON

2017 35087102 DEBEKA Hanadi 7.15 8.1 7.15 9.138.1 9.69 NON

2018 35080048 ABDELHAK Asma 8.15 7.93 8.15 9.177.93 9.6 NON

2018 35076615 KATTAB Houssam 4.8 6.54 4.8 8.456.54 9.33 NON

M-MC N1 Moyenne MC année N-1 M-UE N1 Moyenne UE année N-1 M-MC Nouvelle Moyenne MC

M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne



Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physique 2: Electricité

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 35086994 DOUFFI Mounira 4.31 8.15 6.32 9.368.15 9.42 NON

2018 35077731 DAHMANI Farida 7.65 9.17 7.65 9.849.17 10.02 NON

2017 35094179 FALI Leyla 9.99 9.71 9.99 10.199.71 10.17 NON

2018 35087219 CHEBABHI Imane 5.31 7.51 5.31 8.797.51 9.83 NON

2018 35082172 MECHEGUEG Khayra 7.64 10.04 9.99 9.9710.04 10.43 NON

2016 35112971 OUCIF Omar 9.31 9.37 9.31 9.719.37 9.94 NON

2017 35086148 ZEMMIRI Khadidja 9.65 9.6 9.65 9.889.6 10.04 NON

2017 35091404 AGGOUNI Oussama 6.98 9.99 9.16 10.019.99 10.17 NON

2018 35076615 KATTAB Houssam 6.65 6.54 6.65 8.456.54 9.33 NON

2017 35086810 DAOULA Naoual 7.67 9.65 7.67 9.579.65 9.83 NON

2017 35083475 HEMMACHE Mouchira 5.98 10.0 8.33 9.7610.0 9.31 NON

2017 35094798 BENRAYA Soumia 7.15 8.39 8.49 9.318.39 9.69 NON

2018 35098213 BOURAS Mohammed 6.98 9.63 9.66 9.319.63 9.91 NON

2016 35088149 HELITIM Amal 5.96 10.19 9.98 10.3510.19 10.15 NON

2017 35090410 BOUGUERRA Nour El Houda 5.14 8.63 7.15 9.68.63 10.16 NON

2018 35080048 ABDELHAK Asma 6.48 7.93 6.48 9.177.93 9.6 NON

2018 35096798 HANNA Fatiha 6.97 9.6 9.65 10.279.6 10.18 NON

2018 35087896 BOUZIDI Nadia 9.33 8.33 9.33 9.088.33 9.56 NON

2017 35089056 BENLECHHEB Zoubida 8.98 9.92 8.98 10.079.92 10.13 NON

2017 35087102 DEBEKA Hanadi 5.81 8.1 8.83 9.138.1 9.69 NON

2016 35103403 BOUDJELLAL Sabrine 6.14 8.18 6.14 8.318.18 9.56 NON

2017 35089054 DJEKABA Reguia 8.99 9.29 9.07 9.479.29 9.82 NON

2017 35093621 DISSI Mohamed 4.15 10.05 6.66 10.1510.05 10.23 NON

Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

TP Chimie 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 35088149 HELITIM Amal 8.5 10.27 10.0 10.3510.27 10.15 OUI

2017 35093621 DISSI Mohamed 7.75 9.05 7.75 10.159.05 10.23 NON

2017 35086059 TOUAMA Toufik 8.0 9.77 8.0 10.29.77 9.77 NON

2018 35096798 HANNA Fatiha 8.75 10.78 12.0 10.2710.78 10.18 OUI

2018 35098213 BOURAS Mohammed 6.25 8.86 6.25 9.318.86 9.91 NON

2017 35089056 BENLECHHEB Zoubida 7.75 9.7 7.75 10.079.7 10.13 NON

2017 35086994 DOUFFI Mounira 6.75 10.77 10.0 9.3610.77 9.42 OUI

2018 35087896 BOUZIDI Nadia 5.75 9.54 5.75 9.089.54 9.56 NON

2017 35089803 GUAID Akram 1.5 5.15 1.5 9.715.15 9.51 NON

2016 35103403 BOUDJELLAL Sabrine 4.0 8.25 4.0 8.318.25 9.56 NON

2017 35083475 HEMMACHE Mouchira 6.0 9.1 6.0 9.769.1 9.31 NON

M-MC N1 Moyenne MC année N-1 M-UE N1 Moyenne UE année N-1 M-MC Nouvelle Moyenne MC

M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne



Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

 TP d'éléctricité

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 35093621 DISSI Mohamed 7.53 9.05 7.53 10.159.05 10.23 NON

2018 35077433 SALEM Amin 8.3 9.28 8.3 10.099.28 9.99 NON

2017 35083475 HEMMACHE Mouchira 9.85 9.1 9.85 9.769.1 9.31 NON

2018 35096798 HANNA Fatiha 9.95 10.78 9.95 10.2710.78 10.18 NON

M-MC N1 Moyenne MC année N-1 M-UE N1 Moyenne UE année N-1 M-MC Nouvelle Moyenne MC

M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne


